
AS  C,SITUAČNÍ VÝKRESY

20ZK00109-00-TX-00C Situační výkresy_v1.1.odt 1 / 5

ZP. PROJEKTANT:
T.DVOŘÁK

ZAKÁZKA Č.:
20ZK00109

STUPEŇ PD:
DUS

PROJEKTOVALI:
L. DVOŘÁKOVÁ

DATUM:
01.07.2020

FORMÁT:
A4

MĚŘÍTKO:
-

MÍSTO STAVBY:
SEVEROČESKÝ KRAJ / MĚSTO LITVÍNOV

AS
S4A, S.R.O., WWW.S4A.CZ,INFO@S4A.CZ

STAVEBNÍK:
MĚSTO LITVÍNOV

NÁZEV:

V2001 VYBUDOVÁNÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V UL. TYRŠE A FÜGNERA V 
LITVÍNOVĚ

ČÁST:
C, SITUAČNÍ VÝKRESY

DOKUMENT ČÍSLO:

PŘÍLOHA:
- 20ZK00109-00-TX-00C

SOUBOR:
20ZK00109-00-TX-00C SITUAČNÍ VÝKRESY_V1.1.ODT

            

            

0 1.7.2020 DUS V ROZSAHU DPS T.DVOŘÁK L.DVOŘÁKOVÁ T.DVOŘÁK

REV. DATUM ÚČEL VYDÁNÍ VYPRACOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL

 C, SITUAČNÍ VÝKRESY



AS  C,SITUAČNÍ VÝKRESY

Obsah
 C, Situační výkresy...............................................................................................................1

 C.1, Situační výkres širších vztahů...................................................................................3
 C.2, Koordinační situační výkres......................................................................................3

20ZK00109-00-TX-00C Situační výkresy_v1.1.odt 2 / 5



AS  C,SITUAČNÍ VÝKRESY

 C.1, Situační výkres širších vztahů

a) měřítko 1 : 1000 až 1 : 50000,

20ZK00109-01-DW-001

b) napojení stavby na dopravní a technickou infrastrukturu,

20ZK00109-01-DW-001

c) stávající a navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma,

20ZK00109-01-DW-001

d) vyznačení hranic dotčeného území.

20ZK00109-01-DW-001

 C.2, Koordinační situační výkres

a) měřítko 1 : 200 až 1 : 1000, u rozsáhlých staveb 1 : 2000 nebo 1 : 5000, u změny
stavby,  která  je  kulturní  památkou,  u  stavby  v  památkové  rezervaci  nebo  v
památkové zóně v měřítku 1 : 200,

20ZK00109-01-DW-001

b) stávající stavby, dopravní a technická infrastruktura,

20ZK00109-01-DW-001

20ZK00109-00-TX-00C Situační výkresy_v1.1.odt 3 / 5



AS  C,SITUAČNÍ VÝKRESY

c) hranice pozemků, parcelní čísla,

20ZK00109-01-DW-001

d) hranice řešeného území,

20ZK00109-01-DW-001

e) stávající výškopis a polohopis,

20ZK00109-01-DW-001

f) vyznačení  jednotlivých  navržených  a  odstraňovaných  staveb  a  technické
infrastruktury,

20ZK00109-01-DW-001

g) stanovení  nadmořské  výšky  1.  nadzemního  podlaží  u  budov  (±  0,  00)  a  výšky
upraveného terénu; maximální výška staveb,

NEAPLIKUJE SE

h) navrhované komunikace a zpevněné plochy, napojení na dopravní infrastrukturu,

NEAPLIKUJE SE

i) řešení vegetace,

NEAPLIKUJE SE

j) okótované odstupy staveb,

20ZK00109-01-DW-001

20ZK00109-00-TX-00C Situační výkresy_v1.1.odt 4 / 5



AS  C,SITUAČNÍ VÝKRESY

k) zákres nové technické infrastruktury, napojení stavby na technickou infrastrukturu,

20ZK00109-01-DW-001

l) stávající  a  navrhovaná  ochranná  a  bezpečnostní  pásma,  památkové  rezervace,
památkové zóny apod.,

20ZK00109-01-DW-001
Stávající  ochranná  pásma  daná  zákonem  stávajících  inženýrských  sítí  se  zde
nacházejí.

m) odstupové  vzdálenosti  včetně  vymezení  požárně  nebezpečných  prostorů,  přístupové
komunikace a nástupní plochy pro požární techniku a zdroje požární vody.

20ZK00109-01-DW-001

n) maximální dočasné a trvalé zábory,

NEAPLIKUJE SE

o) geodetické údaje, určení souřadnic vytyčovací sítě,

20ZK00109-01-DW-001

p) zařízení staveniště s vyznačením vjezdu,

NEAPLIKUJE SE

q) odstupové  vzdálenosti  včetně  vymezení  požárně  nebezpečných  prostorů,
přístupové komunikace a nástupní  plochy pro požární techniku a zdroje požární
vody.

NEAPLIKUJE SE

20ZK00109-00-TX-00C Situační výkresy_v1.1.odt 5 / 5


	C, Situační výkresy
	C.1, Situační výkres širších vztahů
	a) měřítko 1 : 1000 až 1 : 50000,
	b) napojení stavby na dopravní a technickou infrastrukturu,
	c) stávající a navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma,
	d) vyznačení hranic dotčeného území.

	C.2, Koordinační situační výkres
	a) měřítko 1 : 200 až 1 : 1000, u rozsáhlých staveb 1 : 2000 nebo 1 : 5000, u změny stavby, která je kulturní památkou, u stavby v památkové rezervaci nebo v památkové zóně v měřítku 1 : 200,
	b) stávající stavby, dopravní a technická infrastruktura,
	c) hranice pozemků, parcelní čísla,
	d) hranice řešeného území,
	e) stávající výškopis a polohopis,
	f) vyznačení jednotlivých navržených a odstraňovaných staveb a technické infrastruktury,
	g) stanovení nadmořské výšky 1. nadzemního podlaží u budov (± 0, 00) a výšky upraveného terénu; maximální výška staveb,
	h) navrhované komunikace a zpevněné plochy, napojení na dopravní infrastrukturu,
	i) řešení vegetace,
	j) okótované odstupy staveb,
	k) zákres nové technické infrastruktury, napojení stavby na technickou infrastrukturu,
	l) stávající a navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, památkové rezervace, památkové zóny apod.,
	m) odstupové vzdálenosti včetně vymezení požárně nebezpečných prostorů, přístupové komunikace a nástupní plochy pro požární techniku a zdroje požární vody.
	n) maximální dočasné a trvalé zábory,
	o) geodetické údaje, určení souřadnic vytyčovací sítě,
	p) zařízení staveniště s vyznačením vjezdu,
	q) odstupové vzdálenosti včetně vymezení požárně nebezpečných prostorů, přístupové komunikace a nástupní plochy pro požární techniku a zdroje požární vody.



